##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 45/2018

##TEX Aviso Republicação de alteração na Publicação do
DOU - Seção 3 de 05/11/2018 página 64. A Universidade
Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de
preços: ATA/SRP nº 36/2018.
PROCESSO N°: 23083.001848/2015-73.
PREGÃO ELETRÔNICO: 45/2018.
OBJETO: Aquisição de Materiais Cirúrgicos e de
Enfermaria, visando atender às necessidades do campus
da UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus
anexos.
EMPRESA: HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS
LTDA – CNPJ: 00.304.559/0001-05.
VALOR TOTAL:  R$ 6.438,65 (seis mil quatrocentos e
trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos)
EMPRESA: MADRIMED PRODUTOS MEDICOS LTDA –
CNPJ: 01.520.390/0001-93.
VALOR TOTAL: R$ 4.482,23 (quatro mil quatrocentos e
oitenta dois reais e vinte e três centavos)
EMPRESA: DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI –
CNPJ: 02.472.743/0001-90.
VALOR TOTAL: R$ 2.092,30 (dois mil e noventa e dois
reais e trinta centavos)
EMPRESA: CIRURGICA CENTRAL LTDA – CNPJ:
03.167.627/0001-20.
VALOR TOTAL: R$ 4.742,09 (quatro mil e setecentos e
quarenta e dois reais e nove centavos)
EMPRESA: M. B. MARTINS AGROPECUARIA – CNPJ:
04.541.813/0001-40.
VALOR TOTAL: R$ 1.544,40 (hum mil e quinhentos e
quarenta e quatro reais e quarenta centavos)
EMPRESA: LAB BRAX DIAGNOSTICA LTDA – CNPJ:
05.035.010/0001-86.
VALOR TOTAL: R$ 373,93 (trezentos e setenta e três reais
e noventa e três centavos)
EMPRESA: BIOS MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – CNPJ:
05.153.722/0001-08.
VALOR TOTAL: R$ 7.710,72 (Sete mil setecentos e dez
reais e setenta e dois centavos)
EMPRESA: ART MEDICAL PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 06.217.117/0001-08.
VALOR TOTAL: R$ 3.613,74 (três mil seiscentos e treze
reais e setenta e quatro centavos)
EMPRESA: CIRURGICA IPANEMA LTDA – CNPJ:
07.246.406/0001-06.
VALOR TOTAL: R$ 14.494,10 (quatorze mil quatrocentos e
noventa e quatro reais e dez centavos)
EMPRESA: AGROVET SUL SERVICOS E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ: 08.563.964/0001-50.
VALOR TOTAL: R$ 22.511,40 (vinte e dois mil quinhentos
e onze reais e quarenta centavos)
EMPRESA: OLIVEIRA E SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA – CNPJ: 08.863.966/0001-64.
VALOR TOTAL: R$ 11.026,97 (onze mil e vinte seis reais e
noventa e sete centavos)
EMPRESA: CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA – CNPJ:
09.255.284/0001-31.
VALOR TOTAL: R$ 705,25 (setecentos e cinco reais e vinte
e cinco centavos)
EMPRESA: MEDMACH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA –
CNPJ: 09.608.095/0001-03.
VALOR TOTAL: R$ 5.158,65 (cinco mil e cento e cinquenta
e oito reais e sessenta e cinco centavos)
EMPRESA: PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA – CNPJ:
11.877.124/0001-76.
VALOR TOTAL: R$ 17.553,60 (dezessete mil quinhentos e
cinquenta e três reais e sessenta centavos)
EMPRESA: MEDK RES IMPORTACAO E COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITAR LTDA - EPP – CNPJ:
13.217.490/0001-24.

VALOR TOTAL: R$ 1.010,88 (hum mil e dez reais e oitenta
e oito centavos)
EMPRESA: APX COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA –
CNPJ: 18.166.291/0001-58.
VALOR TOTAL: R$ 1.175,84 (hum mil e cento e setenta e
cinco reais e oitenta e quatro centavos)
EMPRESA: A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ:
18.702.558/0001-84.
VALOR TOTAL: R$ 136.468,40 (cento e trinta e seis mil
quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos)
EMPRESA: SIMONE MARTINS DA SILVA 03617886736 –
CNPJ: 21.907.626/0001-56.
VALOR TOTAL: R$ 5.601,86 (cinco mil seiscentos e um
reais e oitenta e seis centavos)
EMPRESA: LABMEDIC COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME – CNPJ:
21.947.632/0001-37.
VALOR TOTAL: R$ 2.592,70 (dois mil quinhentos e
noventa e dois reais e setenta centavos)
EMPRESA: RAPHAEL GONCALVES NICESIO – CNPJ:
22.654.814/0001-82.
VALOR TOTAL: R$ 19.355,50 (dezenove mil trezentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)
EMPRESA: NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA –
CNPJ: 23.119.087/0001-16.
VALOR TOTAL: R$ 36.011,36 (trinta e seis mil e onze reais
e trinta e seis centavos)
EMPRESA: G A - MEDICAL LTDA – CNPJ: 23.121.810/0001-
00.
VALOR TOTAL: R$ 8.889,56 (oito mil oitocentos e oitenta
e nove reais e cinquenta e seis centavos)
EMPRESA: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 23.312.871/0001-46.
VALOR TOTAL: R$ 1.069,20 (hum mil e sessenta e nove
reais e vinte centavos)
EMPRESA: VALE DIAGNOSTICOS LTDA – CNPJ:
23.980.789/0001-90.
VALOR TOTAL: R$ 7.687,64 (sete mil e seiscentos e
oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos)
EMPRESA: TETHI COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E
ORTOPEDICOS EIRELI – CNPJ: 26.262.981/0001-39.
VALOR TOTAL: R$ 462,16 (quatrocentos e sessenta e dois
reais e dezesseis centavos)
EMPRESA: GRATTANO DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS
INDUSTRIAIS LTDA – CNPJ: 26.408.191/0001-19.
VALOR TOTAL: R$ 13.293,80 (treze mil duzentos e
noventa e três reais e oitenta centavos)
EMPRESA: BKP COMERCIO E SERVICOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 29.022.681/0001-70.
VALOR TOTAL: R$ 20.170,80 (vinte mil e cento e setenta e
reais e oitenta centavos)
VALOR GLOBAL DA ATA: 356.237,73 (trezentos e
cinquenta e seis mil duzentos e trinta e sete reais e
setenta e três centavos)
DATA DE ASSINATURA: 22/10/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.